ТАБЛИЦЯ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ШАШОК-100 серед чоловіків (блискавична гра)
м.Харків















14 грудня 2009 р.

	місце
	Прізвище та Ім’я
	місто
	звання
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	ОЧКИ

	1. 
	Анікєєв Юрій
	Харків
	гр.
	17/2
	8/2
	14/2
	3/2
	7/2
	4/2
	2/1
	5/1
	11/2
	16

	2. 
	Токмаков Ілля
	Донецьк
	мс
	16/2
	21/2
	4/1
	9/2
	3/1
	10/2
	1/1
	6/1
	8/2
	14

	3. 
	Малафеєвський Ол-др
	Днепропет.
	мс
	25/2
	22/2
	19/2
	1/0
	2/1
	7/2
	16/2
	10/2
	5/1
	14

	4. 
	Іванов Артем
	Днепропет.
	мс
	10/2
	12/2
	2/1
	5/1
	20/2
	1/0
	9/1
	15/2
	7/2
	13

	5. 
	Степанюк Микола
	Вінниця
	мс
	28/2
	19/0
	18/2
	4/1
	21/1
	11/2
	12/2
	1/1
	3/1
	12

	6. 
	Мазур Владислав
	Харків
	км
	29/2
	9/1
	13/2
	7/0
	10/0
	20/2
	23/2
	2/1
	16/2
	12

	7. 
	Кірзнер Ігор
	Запоріжжя
	гр.
	13/1
	24/2
	15/2
	6/2
	1/0
	3/0
	14/2
	16/2
	4/0
	11

	8. 
	Колобов Михайло
	Харків
	мс
	11/2
	1/0
	22/2
	14/2
	12/1
	16/0
	13/2
	9/2
	2/0
	11

	9. 
	Шкатула Денис
	Вінниця
	мс
	26/2
	6/1
	20/2
	2/0
	15/2
	12/1
	4/1
	8/0
	23/2
	11

	10. 
	Ципес Леонід
	Харків
	мс
	4/0
	23/2
	30/2
	19/1
	6/2
	2/0
	21/2
	3/0
	13/1
	10

	11. 
	Горобець Віктор
	Харків
	мс
	8/0
	17/0
	34/2
	22/2
	14/2
	5/0
	24/2
	12/2
	1/0
	10

	12. 
	Бобков Юрій
	Запоріжжя
	мс
	23/2
	4/0
	28/2
	17/2
	8/1
	9/1
	5/0
	11/0
	26/2
	10

	13. 
	Халін Олексій
	Харків
	мс
	7/1
	32/2
	6/0
	20/0
	18/2
	17/2
	8/0
	26/2
	10/1
	10

	14. 
	Прокопенко Микола
	Днепропет.
	км
	34/2
	31/2
	1/0
	8/0
	11/0
	27/2
	7/0
	19/2
	22/2
	10

	15. 
	Бойко Сергій
	Харків
	гр.
	31/0
	34/2
	7/0
	25/2
	9/0
	28/2
	19/2
	4/0
	21/2
	10

	16. 
	Мариненко Дмитро
	Вінниця
	мс
	2/0
	30/2
	21/1
	24/2
	19/2
	8/2
	3/0
	7/0
	6/0
	9

	17. 
	Антонович Владислав
	Донецьк
	км
	1/0
	11/2
	25/2
	12/0
	26/2
	13/0
	22/0
	24/1
	28/2
	9

	18. 
	Компанець Сергій
	Київ
	1
	24/1
	20/0
	5/0
	32/2
	13/0
	29/1
	30/1
	27/2
	25/2
	9

	19. 
	Чоломбітько Іван
	Суми
	мс
	33/2
	5/2
	3/0
	10/1
	16/0
	24/1
	15/0
	14/0
	30/2
	8

	20. 
	Колодько Юрій
	Харків
	1
	32/1
	18/2
	9/0
	13/2
	4/0
	6/0
	29/1
	21/1
	24/1
	8

	21. 
	Оприщенко Максим
	Запоріжжя
	км
	30/2
	2/0
	16/1
	29/2
	5/1
	23/1
	10/0
	20/1
	15/0
	8

	22. 
	Шевчук Олег
	Запоріжжя
	1
	27/2
	3/0
	8/0
	11/0
	32/2
	25/1
	17/2
	23/1
	14/0
	8

	23. 
	Тимофєєв Юрій
	Київ
	мс
	12/0
	10/0
	31/2
	27/2
	28/2
	21/1
	6/0
	22/1
	9/0
	8

	24. 
	Кругліков Антон
	Днепропет.
	км
	18/1
	7/0
	26/2
	16/0
	29/2
	19/1
	11/0
	17/1
	20/1
	8

	25. 
	Слюсаренко Володимир
	Харків
	мс
	3/0
	27/2
	17/0
	15/0
	33/2
	22/1
	26/0
	31/2
	18/0
	7

	26. 
	Олексієнко Анатолій
	Харків
	км
	9/0
	29/1
	24/0
	34/2
	17/0
	31/2
	25/2
	13/0
	12/0
	7

	27. 
	Куандар Саїд
	Харків
	1
	22/0
	25/0
	33/2
	23/0
	31/1
	14/0
	28/2
	18/0
	32/2
	7

	28. 
	Дороган Максим
	Харків
	1
	5/0
	33/2
	12/0
	31/2
	23/0
	15/0
	27/0
	34/2
	17/0
	6

	29. 
	Развалінов Анатолій
	Харків
	мс
	6/0
	26/1
	32/2
	21/0
	24/0
	18/1
	20/1
	30/1
	33/0
	6

	30. 
	Пікіняр Василь
	Вінниця
	1
	21/0
	16/0
	10/0
	33/0
	34/2
	32/2
	18/1
	29/1
	19/0
	6

	31. 
	Чернобельський Юрій
	Харків
	1
	15/2
	14/0
	23/0
	28/0
	27/1
	26/0
	33/1
	25/0
	34/2
	6

	32. 
	Гончаров Олег
	Київ
	1
	20/1
	13/0
	29/0
	18/0
	22/0
	30/0
	34/2
	33/2
	27/0
	5

	33. 
	Філатов Артур
	Херсон
	1
	19/0
	28/0
	27/0
	30/2
	25/0
	34/0
	31/1
	32/0
	29/2
	5

	34. 
	Палій Сергій
	Київ
	1
	14/0
	15/0
	11/0
	26/0
	30/0
	33/2
	32/0
	28/0
	31/0
	2


Головний суддя





М.О. Черненко
ТАБЛИЦЯ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ШАШОК-100 серед жінок (блискавична гра)
м.Харків















14 грудня 2009 р.

	місце
	Прізвище та Ім’я
	місто
	звання
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	ОЧКИ

	1
	Балтажи Ольга
	Івано-Франківськ
	гр.
	9/2
	14/2
	10/2
	3/2
	8/2
	2/0
	4/2
	7/1
	13

	2
	Макаренкова Юлія
	Харків
	гр.
	12/1
	4/1
	9/2
	14/2
	3/2
	1/2
	5/1
	10/2
	13

	3
	Литвиненко Людмила
	Запоріжжя
	гр.
	11/2
	7/2
	8/2
	1/0
	2/0
	6/2
	9/1
	4/1
	10

	4
	Рейніш Ольга
	Київ
	мс
	17/2
	2/1
	6/1
	5/1
	14/2
	10/2
	1/0
	3/1
	10

	5
	Мотричко Вікторія
	Одеса
	гр.
	6/2
	8/0
	7/2
	4/1
	9/0
	16/2
	2/1
	15/2
	10

	6
	Буранова Наталія
	Дніпропетровськ
	км
	5/0
	15/2
	4/1
	11/2
	10/1
	3/0
	13/2
	9/2
	10

	7
	Олексієнко Лідія
	Харків
	км
	+/2
	3/0
	5/0
	12/1
	13/2
	11/1
	8/2
	1/1
	9

	8
	Чебукіна Ірина
	Харків
	мс
	15/2
	5/2
	3/0
	13/2
	1/0
	9/1
	7/0
	16/2
	9

	9
	Куколєва Ірина
	Херсон
	мс
	1/0
	16/2
	2/0
	17/2
	5/2
	8/1
	3/1
	6/0
	8

	10
	Губарєва Альона
	ДнІпропетровськ
	км
	13/1
	17/2
	1/0
	16/2
	6/1
	4/0
	12/2
	2/0
	8

	11
	Кришталь Валерія
	Полтава
	км
	3/0
	+/2
	13/1
	6/0
	12/1
	7/1
	15/1
	14/2
	8

	12
	Чижевська Надія
	Донецьк
	мс
	2/1
	13/1
	14/0
	7/1
	11/1
	17/2
	10/0
	+/2
	8

	13
	Чечко Ольга
	Київ
	1
	10/1
	12/1
	11/1
	8/0
	7/0
	+/2
	6/0
	17/2
	7

	14
	Олексієнко Валентина
	Харків
	км
	16/2
	1/0
	12/2
	2/0
	4/0
	15/0
	+/2
	11/0
	6

	15
	Івасик Іванна
	Вінницька обл.
	1
	8/0
	6/0
	16/0
	+/2
	17/1
	14/2
	11/1
	5/0
	6

	16
	Вєрьовкіна Надія
	Харків
	км
	14/0
	9/0
	15/2
	10/0
	+/2
	5/0
	17/2
	8/0
	6

	17
	Губарєва Ольга
	Дніпропетр. Обл.
	1
	4/0
	10/0
	+/2
	9/0
	15/1
	12/0
	16/0
	13/0
	3


Головний суддя





М.О. Черненко
